PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в Положение                                  о Координационном совете по развитию малого                         и среднего предпринимательства

в городе Березники, утвержденное постановлением администрации города                   от 03.10.2011 № 1324

В целях повышения эффективности деятельности Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Березники, утвержденное постановлением администрации города от 03.10.2011                      № 1324, следующие изменения:

1.1.в пункте 2.2 раздела II:

1.1.1.подпункт 2.2.5 изложить в следующей редакции:

«2.2.5.участие в разработке, координации и реализации муниципальных программ, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства в городе;»;

1.1.2.дополнить подпунктами 2.2.6 и 2.2.7 следующего содержания:

«2.2.6.подготовка предложений по вопросам организационного, правового и методического совершенствования оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;

2.2.7.выработка предложений по вопросам формирования конкурентной среды в городе Березники.»;
1.2.раздел III дополнить пунктами 3.7, 3.8, 3.9 следующего содержания:

«3.7.Принимает участие при проведении публичных консультаций по проектам муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», проходящим процедуру оценки регулирующего воздействия.

3.8.Рассматривает заключения органа, уполномоченного                        на проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской                        и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

3.9.Рассматривает проекты муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемые администрацией города в целях стимулирования развития конкуренции на территории города Березники.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего  за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]